Almanya, Bağdat seferlerini de anlatarak geleceğe önemli bir kültür

mirası bırakmıştır. Böylece şair abartılı dille bile olsa yaşanmış

olaylardan hareketle okuyucusuna gerçeklik hissi vererek gelecek

yöneticileri ve insanları güzel işler yapmaya teşvik etmiştir.

Aşağıda hicri 927/1521 yılında Kanûnî’nin karşısına Macaristan,

İspanya, Almanya ve Rus askerlerinin katıldığı Belgrad seferinde

köylerin dumanının göklere çıktığı, Macaristan’ın evlerinin yıkıldığı,

kralların canlarını kurmakta zorlandıkları anlatılmaktadır:

Anun evvel gazâsıdur Beligrad

Anı yapmışdı kâfir dinle kat kat